155.000,- € 

10.4 Verkehrswert 

Der Verkehrswert für das Grundstück in 76571 Gaggenau, Liegnitzer Straße 6, wird entsprechend des im Vor-
abschnitt ermittelten gewogenen Mittels aus Ertrags- und Sachwert zum Stichtag 23. April 2025 ermittelt mit 

155.000,- € 

In Worten: einhundertfünfundfünfzigtausend Euro 

abzügl. 5 % Sicherheitsabschlag mangels Zutrittsmöglichkeit 

147.000,- € 

In Worten: einhundertsiebenundvierzigtausend Euro 

xxxxx, 30.05.2025 

xxxxx 

Anlage: Fotos 

Sondereigentum Nr. 3 

Anlage: Fotos 

Stellplätze Nr. 2 + 3 

teilüberdachte Ho�läche + Hauszugang